ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2021                                                                                                   № 37/369
пгт Пижанка

Об отчете о результатах оперативно-служебной деятельности
межмуниципального отдела министерства внутренних дел

Российской Федерации «Советский» за 2020 год

Заслушав отчет о результатах оперативно-служебной деятельности

межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской

Федерации «Советский» за 2020 год, Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

Информацию принять к сведению.

Председатель Пижанской
районной Думы Г.А. Бызов

Глава Пижанского района А.Н. Васенин